

UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY
im. L. Zamenhofs w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595, fax (85)7450595

Białystok, 2022-01-24

*Wszyscy uczestnicy
postępowania*

PN- 1/22/27/3

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę i wymianę stolarki okiennej i drzwiowej w UDSK– znak sprawy PN-1/22/27

Zamawiający, **Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofs w Białymstoku**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Treść pytań:

1. Czy właściwie została oszacowana wartość w/w zamówienia? Na pierwszej stronie SWZ jest zapis, iż jest to postępowanie o wartości szacunkowej zamówienia przekraczającej progi unijne na post art. 3 ustawy PZP, czyli 5 382 000,00 euro.

Odpowiedź: Tak wartość zamówienia została właściwie oszacowana.

2. Zakładamy, iż omyłkowo zastała oszacowana wartość zamówienia (przekroczenie progu unijnego) w związku z tym prosimy o wykreślenie konieczności składania oświadczenia JEDZ.

Odpowiedź: Wartość zamówienia została oszacowana właściwie, oświadczenie JEDZ należy złożyć zgodnie z zapisem w specyfikacji warunków zamówienia.

3. Jeśli Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ o konieczności złożenia JEDZ- prosimy o wyjaśnienie czy zgodnie z punktem C JEDZ do oferty możemy załączyć Krajową Deklarację Zgodności na stolarkę, atest Higieniczny na profile i atesty na szyby (czyli wszystkie dokumenty techniczne przekazywane Zamawiającemu przy odbiorze prac) a do tego obliczenia współczynnika przenikania ciepła Uw da każdej konstrukcji okiennej wyliczone przez nas? Jak już pisaliśmy w swoich poprzednich pytaniach do Zamawiającego, certyfikaty wydane przez akredytowane laboratoria nie powinny być wymagane na etapie realizacji, a już tym bardziej na etapie składania ofert. Tego typu wymagania narażają Wykonawców na poniesienie wysokich bezzwrotnych kosztów. W związku z tym, że ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych wymaga, by przedmiotowe środki dowodowe były proporcjonalne do przedmiotu zamówienia- prosimy o wykreślenie z SWZ zapisu o żądaniu certyfikatów wydanych przez akredytowane laboratoria dotyczące współczynnik przenikania ciepła dla stolarki. W pełni rzetelne i autentyczne jest obliczenie tego współczynnika przy podstawieniu wszystkich danych do wzoru załączonego do naszych poprzednich pytań.

Odpowiedź: Przedmiotowe środki dowodowe należy złożyć zgodnie z zapisem w swz.

4. Prosimy o potwierdzenie, czy wyrażają Państwo zgodę na załączenie do oferty atestów i certyfikatów na wyrób oraz własnych obliczeń dotyczących współczynnika przenikania ciepła dla stolarki.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w swz.

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych

mgr Iwona Kisiel